1

证券代码：600422        证券简称：昆药集团      公告编号：2021-039号

昆药集团股份有限公司

关于公司完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

昆药集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 29 日召开了公

司九届三十五次董事会，2021 年 2 月 26 日召开了公司 2021 年第一次临时股东

大会，审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》，公司总股本减少至 758,255,769

股，注册资本相应减少。变更内容详见公司 2020-120 号《关于修订公司章程的

公告》。

近日，公司完成了上述事项的工商变更登记及《公司章程》的备案手续，并

取得了昆明市市场监督管理局换发的《营业执照》，变更事项如下：

 注册资本

工商变更登记前 柒亿陆仟零玖拾肆万柒仟柒佰玖拾贰元整

工商变更登记后 柒亿伍仟捌佰贰拾伍万伍仟柒佰陆拾玖元整

其他登记事项未发生变化。

特此公告。

                                 昆药集团股份有限公司董事会

                                      2021 年 5 月 26 日